
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от   18.07.2019                                                                                                  № 505 

г. Оха 

 

Об утверждении состава 

межведомственной комиссии по 

борьбе с преступностью и 

социальной профилактике 

правонарушений администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

 

            Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42 

Устава муниципального образования городской округ «Охинский» и  в связи с кадровыми 

изменениями, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по борьбе с преступностью и 

социальной профилактике правонарушений администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» (прилагается).  

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» № 359 от 05.10.2009 «О межведомственной 

комиссии при администрации муниципального образования городской округ «Охинский» 

по борьбе с преступностью и социальной профилактике правонарушений». 

           3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

           4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», 

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» по вопросам местного самоуправления, кадровым и общим вопросам Н.В. 

Пискунова. 

Глава муниципального образования                                                                    С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский» 

 

http://www.adm-okha.ru/

